

İstinafta 1.2 milyon dosya var

Adalet Bakanı Gül, "İstinafa gelen dosya sayısı 1 milyon 200 bin civarındadır. Bölge **adliye mahkemelerinde** sonuçlanan dosya sayısı 836 bin civarındadır, yani yüzde 68'lik kısmı istinaflarda sonuçlandı" dedi

ADALET Bakanı **Abdulhamit Gül**, Sakarya Bölge **Adliye Mahkemesi'nin** açılışını yaptı. Törende yaptığı konuşmada, bir ülkede hukuku ölçülebilir değer haline getiren unsurun, adil ve etkin işleyişiyle yargı sistemi olduğunu anlatan Gül, yargı sistemini, insana hizmet eden bir araç olarak işlevsel kılmamanın AK Parti hükümetlerinin değişmeyen önceliği olduğunu söyledi.

Bu önceliğe uygun hizmet ve yenilik adımlarını güncelleme çalışmalarının "**Yargı Reformu** Strateji Belgesi"nde bir takvime ve eksene bağladıklarını aktaran Gül, bunu da en kısa zamanda paydaşlarla toplumun her kesimiyle beraber oluştura-

caklarını ve güncelleyeceklerini kaydetti.

Hedef süre uygulaması

"Hükümetimizin 100 günlük eylem planıyla müjdesini verdiği, yargıda hedef süre uygulamasını da yeni adli yıla başlatmış olduk. Bin 457 ayrı dava türünde ve 220 soruşturma türünde azami süreleri belirledik. Bu süreleri ilk 4 aylık uygulamadan sonra dava taraflarıyla vatandaşlarımızı da paylaşmaya başlayacağız" diyen bakan, hükümetin 100 günlük eylem planıyla taahhütte bulunduğu iki ayrı istinaf **mahkemesini** de bu adli yıla birlikte faaliyete geçire-

diklerini aktardı.

Artık istinaf başvuruları için Sakarya ve Kocaeli'deki vatandaşların İstanbul'a, Bolu, Düzce, Zonguldak ve Bartın'daki vatandaşların da Ankara'ya taşınmayacağını vurgulayan Gül, şunları kaydetti: 2016 yılındaki istinaf tecrübemiz 7 yerle başladı, sonra 9'a çıktı, bugün itibarıyla 11'e ulaştı. Hedefimiz bunun 15'e çıkartılmasıdır. Bu dönem içerisinde toplam istinafa gelen dosya sayısı 1 milyon 200 bin civarındadır. Bölge **adliye mahkemelerinde** sonuçlanan dosya sayısı 836 bin civarındadır yani yüzde 68'lik kısmı istinaflarda sonuçlanmıştır. Bu çok önemli bir rakamdır.



Önce açılış sonra ziyaret

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Serdivan ilçesinde hizmete giren Sakarya Bölge **Adliye Mahkemesi'nin** açılış törenine katıldı. Gül, açılışın ardından Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı **Zeki Toçoğlu'nu** makamında ziyaret etti.



Hesap sorulsun beklentisi var

ADALET Bakanı Gül, 15 Temmuz hain darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ'cülerle ilgili yargılamaların sürdüğünü belirtti. Bakan, "15 Temmuz ihanetinin hesabının süratle sorulması, faillerin hak ettiği cezaları alması

konusunda toplumda çok güçlü, çok haklı, çok büyük bir beklenti vardır. Elbette bu beklentiye cevap verilirken adil bir yargılamanın da gereklerine riayet edilerek bu sonuç tamamlanacaktır" diye konuştu.

+